CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ
Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Mở Hà Nội;

       - Trưởng phòng Quản lý đào tạo;

       - Viện trưởng Viện CNSH&CNTP
Tên tôi là:

Ngày sinh: ……………………………… Điện thoại: ………………..

Công tác tại:
…………………….
Hiện là học viên cao học khoá: ……………… Mã học viên:……………….
Ngành: Công nghệ Sinh học                              Mã ngành: 8420201
Hình thức đào tạo: Chính quy
Hiện nay tôi đã hoàn thành chương trình đào tạo và đã hoàn thành luận văn Thạc sĩ, đề tài:

do
…………………………………….……………… hướng dẫn
   Tôi cam đoan đây là công trình nghiên cứu của riêng tôi dưới sự hướng
dẫn của giảng viên hướng dẫn, các số liệu trong luận văn là trung thực và đúng quy định.

    Tôi làm đơn này kính đề nghị Nhà trường và Viện cho phép tôi được bảo
vệ luận văn Thạc sĩ trước Hội đồng đánh giá.
     Trân trọng cảm ơn!

          Hà Nội, Ngày     tháng    năm 20211
NGƯỜI HƯỚNG DẪN KHOA HỌC
         HỌC VIÊN